
 

 

 

 

 

 

 

       
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠILALĖS VANDENYS“ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

  

2024 m. rugsėjo 11 d. Nr.       – V 

Šilalė 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu 2000 m. liepos 13 d. Nr. 

VIII-1835 38 straipsnio 2 ir 6  dalimis ir Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo įstatymo 35 straipsnio 3 dalimi: 

 1. N u s t a t a u  nuo 2024 m. spalio 1 d. teikiamų paslaugų kainas sekančiai: 

 

Eil. 

Nr. 

Teikiama paslauga Mato 

vnt. 

Kaina 

be 

PVM 

PVM Kaina 

su 

PVM 

1.  Asenizacinės transporto priemonės paslauga (5 m3) cisterna 40,50 8,50 49,00 

2.  Asenizacinės transporto priemonės paslauga (12 m3) cisterna 97,19 20,41 117,60 

3.  Gyventojų atvežtos nuotekos savo transportu  1 m3 1,48 0,31 1,79 

4.  Organizacijų atvežtos nuotekos savo transportu  1 m3 1,48 0,31 1,79 

5.  Vamzdynų plovimas (automobiliais Iveco Euro, 

MB) 

1 val. 29,75 6,25 36,00 

6.  Vamzdynų plovimas hidrodinaminiu būdu 

(automobiliu MAN) 

1 val.  99,17 20,83 120,00 

7.  Vamzdynų plovimas hidrodinaminiu būdu 

(automobiliu MAN) su brigada 

1 val.  115,70 24,30 140,00 

8.  Transporto išlaidos (automobiliais Iveco, Man, MB) km 0,71 0,15 0,86 

9.  Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų likvidavimo 

darbai atsikasant 

1 val.  99,17 20,83 120,00 

10.  Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų likvidavimo 

ir profilaktikos darbai (be žemės kasimo darbų, be 

medžiagų vertės) 

1 val. 57,85 12,15 70,00 

11.  Vandens tinklų uždarymas  vnt.  49,59 10,41 60,00 

12.  Vandens tinklų atidarymas vnt.  49,59 10,41 60,00 

13.  Vandens įvado uždarymas  vnt. 16,53 3,47 20,00 

14.  Vandens įvado atidarymas vnt. 16,53 3,47 20,00 

15.  Laikinas prijungimas prie vandentiekio tinklų  vnt. 28,93 6,07 35,00 

16.  Laikinas atjungimas nuo vandentiekio tinklų vnt. 28,93 6,07 35,00 

17.  Laikinas prijungimas prie nuotekų tinklų  vnt. 28,93 6,07 35,00 

18.  Laikinas atjungimas nuo nuotekų tinklų  vnt. 28,93 6,07 35,00 

19.  Mini ekskavatoriaus nuoma 1 val. 24,79 5,21 30,00 

20.  Techninių sąlygų išdavimas vartotojams ir 

abonentams vandentiekio, nuotekų įsirengimui ir 

pasijungimui 

vnt. 16,53 3,47 20,00 



 

 

 

21.  Smulkūs santechnikos darbai  1 val. 6,36 1,34 7,70 

22.  Transporto išlaidos (lengvasis automobilis) km. 0,22 0,05 0,27 

23.  Vandens skaitiklio rodmenų fiksavimas pas 

vartotoją ar abonentą ne pagal kontroliavimo grafiką 

(kai pastoviai nedeklaruoja daugiau kaip 3 mėn.) 

 

 

vnt. 

 

 

20,66 

 

 

4,34 

 

 

25,00 

24.  Vandens skaitiklio plombavimas (sugadinto ir 

pakeisto nauju) 

 

vnt. 

 

12,40 

 

2,60 

 

15,00 

25.  Pakartotinis vandens skaitiklio plombavimas vnt.  4,13 0,87 5,00 

26.  Šalto vandens skaitiklis vnt.  16,53 3,47 20,00 

27.  Pažymos išdavimas vnt.  2,48 0,52 3,00 

 

 2. P a v e d u  vyresniajam abonentų kontrolieriui – buhalteriui – kompiuterininkui 

Algimantui Macui užtikrinti teikiamų paslaugų kainų nustatymo paskelbimą UAB „Šilalės vandenys“ 

tinklapyje. 

 3. P a v e d u  administratorei Erikai Tarvydienei su įsakymu supažindinti direktoriaus 

pavaduotoją Raimundą Vaitiekų, vyriausiąją finansininkę Virginiją Laurinavičienę, ekonomistę -

buhalterę Jolantą Norkuvienę, abonentų skyriaus vadovą Vytautą Bambalą, abonentų kontrolierę – 

buhalterę Redą Gumuliauskienę, abonentų kontrolierių Antaną Jankauskį, inžinierių - technologą 

Algirdą Minutą, inžinierių – energetiką Antaną Ercių, vandentvarkos inžinierę Neringą Ežerskienę, 

vandentiekio meistrą Tomą Barcį.  

4.  P r i p a ž į s t u  netekusius galios UAB „Šilalės vandenys“ direktoriaus 2022 m liepos 18 

d. įsakymą Nr 32-V(1.1)„Dėl teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ ir  UAB „Šilalės vandenys“ 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 25 d. įsakymą Nr. 34-V(1.1.) „Dėl šalto vandens skaitiklio Dn 15 

pardavimo kainos nustatymo“. 

 

 

  

 

 

 

     Direktorius                 Remigijus Vėlavičius 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė 

Ekonomistė - buhalterė 

 
Jolanta Norkuvienė 

2024-09-11                                   


